

اخبار کوتاه از فوتبال

اخراج خطیبی و بازگشت اولیوبرا به تراکتورسازی؟

با تصمیم مسئولان تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز سرمربی این تیم برکنار شد.در پی نتایج ضعیف تراکتورسازی و فاصله گرفتن این تیم از صدر جدول رقابتهای «رسول خطیبی» از سرمربیگری تراکتور برکنار شد.فادر رحیم زاده مربی تراکتورسازی تا زمان انتخاب سرمربی جدید این تیم، امورات فنی را بر عهده دارد. خطیبی در حالی برکنار شد که قرارداد سه ساله ای با تراکتورسازی منعقد کرده بود.مسئولان باشگاه تراکتورسازی پس از اخراج خطیبی مذاکرات خود را برای انتخاب سرمربی آغاز کردند و اینطور که گفته می‌شود مذاکراتی با تونی اولیوبرا انجام شده و این مربی با ارائه شرایطی موافقت اولیه خود را انجام داده است. به احتمال فراوان در صورت توافقات نهایی این مربی به زودی به تبریز بازمی‌گردد.

انتقاد قلعه‌نویی از سازمان لیگ

سرمربی استقلال با انتقاد از برنامه ریزی لیگ گفت که بیشتر از آنکه نگران وضعیت تیمش باشد نگران وضعیت حرفتاش است.امیر قلعه نویی در نشست خبری پس از برتری یک بر صفر تیمش برابر پیکان گفت: خدا را شکر می‌کنیم که توانستیم به امتیاز بسیار و بدون افت حیات و احتیاج آن همین تماشاگران کم قدمتی هم و این مربی با ارائه شرایطی موافقت اولیه خود را انجام داده است. به احتمال فراوان در صورت توافقات نهایی این مربی به زودی به تبریز بازمی‌گردد.

به ال‌ه‌ال‌گرفتیمش و بدون کرار هم دیدید که ما به یک تیم تبدیل شده‌ایم البته ستاره‌ها می‌تایم نیتسند اما بازیکنان مسائل تاکتیکی مدنظرمان را مو به مو اجرا کردند و در آخر این برد را تقدیم به همین هواداران اندکی که آمده بودند تقدیم می‌کنم و از آنها تشکر می‌کنم.او در ادامه با انتقاد از برنامه ریزی لیگ افزود: ما بر تیمی بازی می‌کنیم باید دعا کنیم که به حرفمان کارت ندهند. تیم ما جلوی ما تخلیه می‌شوند و بعد به رقیب ما می‌رسند. دو سال قبل سازمان لیگ کاری کرد که تیم‌ها از یکدیگر امتیاز بگیرند. ما اقتدر که نگران تیم خود باشیم نگران حریف هستیم. ما این ایراد را به سازمان لیگ می‌گیریم و امیدوارم سال آینده فترتی در این باره شود. سال گذشته هم همین‌وروش بود دو سال قبل شرایط بهتری بود. در پایان‌ها از بازیکنانم تشکر می‌کنم که مرئانه بازی کردند. آنها با وجود مشکلات مالی تا مدت‌نم‌ای بازی کردند و با غیرت به میدان رفتند. دیدیم که فقط در بحث قیمت نیست که بازیکنان با غیرت هستند پولی نگرفته‌اند اما کار می‌کنند.

مراوی: گل ما سالم بود.استقلال باید برنده می‌شدا

سرمربی پیکان می‌گوید گل تیمش به استقلال در دقایق پایانی صحیح بوده و شاگردانش مستحق شکست نبوده‌اند.عبدالصمد فراوی پس از شکست یک بر صفر تیمش برابر استقلال درباره این دیدبار بیان کرد: بازی نفس‌گیری برای دو تیم بود. می‌شد یک امتیاز با بگیریم اما منتانفاهه باختمیم. شاید مالکیت توپ مال استقلال بود اما موقعیت آنچنانی نداشتندست و تنها روی یک اشتباه شدو گل خوردیم.قیمت گل ما سالم بود. به اشتباه گل ما آفساید اعلام فرمود.اگر از دقیقه ۳۷ ضمن ۱۱ این دیدار زیاد بود و از طرفی دیگر باید

استقلال امروز می‌برد. من به مجموعه استقلال تبریک می‌گویم. وی در پاسخ به سوال ایسنا مینویس بر این که چرا مستندات استقلال باید پیروز می‌شد، بیان کرد: استقلال باید می‌برد. برای اینکه به صدر جدول پروا

درخشان سرمربی پرسپولیسیس ماند

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در جلسه خود اتفاقا مدعاعضای کمیته فنی پرسپولیس صبح دیروز و از ساعت هشت صبح‌ا برای بررسی عملکرد این تیم در لیگ برتر برگزار کردند و در نهایت برای به ماندن حمید درخشان دادند.تیم از این عنوان شده بود که قرار است حمید درخشان از سمت خود برکنار شود.

۳ بازیکن خارجی فقت مسجدسلیمان ۱۶۵ هزار دلار

مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان گفت: ۳ بازیکن خوب خارجی را به ارزش بسیار زیاد و با قیمت ۱۶۵ هزار دلار خریدیم.مسعود رضائیان در مورد بازیکنان خارجی جذب شهردف در نیم‌فصل گفت: باشکست‌هافیک تنهاهیچ اصل و مولدولی است. گنورگی گنورگی بازیکن بلغاری است و دروازهایمان حمل و روسلان زدنیف هم یک بازیکن ازبکستانی است. این بازیکنان را در نیم‌فصل هر کدام را با قرارداد ۱۵۰ هزار دلار جذب کرده‌ایم اما قطعا در پایان فصل هرکدام تا این‌نهایتان شام ۱۱۰ هزار خواهد شد.

جلسه کاشانی با رئیس کمیته ملی المپیک ومدیران وزارت ورزش

مدیر تیم امید امروز با رئیس کمیته ملی المپیک و مدیران وزارت ورزش و رئیس برگزار می‌کند. حبیب کاشانی ساعت ۶ صبح امروز با کیورنت هاشمی جلسه کمیته ملی المپیک خواهد داشت و سپس به وزارت ورزش می‌رود. تا با مدیران این وزارتخانه جلسه برگزار کند.تیم ملی امید ایران خود را برای حضور در رقابتهای مقدماتی المپیک برزیل آماده می‌کند.

وزیر سابق اطلاعات:

فتنه بعدی پیچیده‌تر خواهد بود

همدان - وزیر سابق اطلاعات گفت: ریزش‌های انقلاب عادی است

و چپ و راست ندارد.

حجت‌الاسلام حیدر مصلحی در همایش فجر آفرینان در همدان افزود: از ابتدای تاریخ اسلام تاکنون همواره ریزش‌ها وجود داشته و فراوان بوده است و لذا این امر باید عادی سانسد. وی در ادامه داد: جامعه نباید از اینکه یک نفر کم آورده و تا پایان مسیر نمی‌تواند انقلاب را همراهی کند، مایوس شود بلکه این روندی عادی بوده و از هر گروهی ممکن است باشد و چپ و راست نمی‌شناسد.

مصلحی اظهار داشت: در انقلاب اسلامی دشمن سراغ کسانی که ضعف دارند می‌رود و از آنها سوءاستفاده می‌کند و لذا مسیر امامت و ولایت همواره ریزش دارد. وزیر سابق اطلاعات تصریح کرد: فتنه بعدی قطعا پیچیده‌تر خواهد بود چرا که فتنه گران با داشتن تجربه و ۸۸، اشتباهاتی مانند توهمین به عکس امام و یا اهانت به رهبری و ارزش‌های اسلامی را تکرار نمی‌کنند چون می‌دانند که جامعه هستندی آنها می‌ایستد، لذا شما با یک نفاق جدید بسیار پیچیده مواجه هستید و در این مسیر بهتر استت که معاویه زمان را بشناسید که او نیز با همین تفکرات در بدنه جامعه اسلامی نفوذ کرده بود. مصلحی در ارتباط با مذاکرات مذاکره‌اشان سخات مذاکرات با نمایندگان کار خوبی است و نباید انجام شود و رهبر معظم انقلاب مذاکره کنندگان را حمایت کرده و آنها را نیروهای انقلاب دانسته که اگر کسی چپ نگاهشان کند، جلوش می‌پسیند.اما هشدار هم می‌دهیم که مراقب باشند و امیدوارم به طرف مقابل نباشد.

وی هشدار داد: در این مذاکرات وارد یک بازی انجام می‌شود و آمریکا قصد مدیریت ایران را دارد تا سلطه استکبار را برمنطقه داشته باشدو لذا دور قبل، فرانسه را جلو فرستاد تا توافق را برهم زند، زیرا فرانسه بیشترین روابط صنعتی را با ما دارد و بزوی آنها زبر پای مالست که به علت نبودن قطعه کوچکی آتش می‌گیرد و ایبری جزغاله می‌شود.

وی تصریح کرد: از سوی دیگر هدف مهم‌تر آن است که نفرت و کینه ایرانی‌ها و مردم منطقه باید از آمریکا به سمت کشور دیگری برود و آنها فرانسه را به این منظور انتخاب کرده‌اند. ما باید مراقب باشیم و برای برنامه‌های غربی‌ها تدبیر کنیم و غیر از این هم راه دیگری وجود ندارد.

وی گفت: تاریخ ثابت کرده برخی تا حدی با حرکت‌های انقلابی همسو هستند و وقتی منافع آنها به خطر بیفتد و یا تحت تاثیر مسائل دیگری قرار گیرند، از انقلاب دل می‌برند.

وی گفت: تا زمانی که انقلاب اسلامی است فتنه‌های دشمنان علیه آن نیز وجود خواهد داشت.

نان سنگک از امروز در ارومیه کیلویی عرضه می‌شود

رئیس اداره بازرسی آرد و نان سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی گفت: از امروز نان سنگک در ارومیه کیلویی عرضه می‌شود.

سلیمان علیزاده در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در ارومیه افزود: از روز دوشنبه نان سنگک به صورت کیلویی در سنگک‌پزی‌های ارومیه عرضه می‌شود. وی با بیان اینکه هر کیلو سنگک یک هزار و ۴۵۰ تومان عرضه می‌شود، تصریح کرد: بعد از اصلاحاتی که برای نرخ سنگک از سوی وزیران در تاریخ ۱۰ ارد ماه امسال انجام شد بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت بر قیمت نان بیشتر شده و نرخ جرابم بعد از اصلاح قیمت‌ها برابر شده است. علیزاده ادامه داد: از روز دوشنبه سنگک‌پزی‌های ارومیه مکلف به فروش نان به شکل کیلویی هستند و هدف ما از این کار حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان در راستای نظارت بیشتر بر نان کارایی‌ها است.

وی یادآور شد: تاکنونی‌های شهر باید قیمت انواع نان را در معرض دید مردم مردم قرار دهند و در غیر این صورت کار آنها تخلف محسوب می‌شود.

ورزشی - اخبار کشور

وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد

باید عدالت در ورزش رعایت شود

«من نمی‌دانم چرا باشگاه‌های بزرگ ما باید میلیارد میلیارد بازیکن بخردند و هیچ بازیکنی پرورش ندهند. خود ما هم مقصریم. یک مربی می‌آید پس از دو شکست پرکنگ می‌شود. به نظر من برای این باشگاه‌ها باید سه تا چهار سال ندانن روی جگر بگذاریم تا کار بنیادی انجام شود.

«در انتخابات فدراسیون‌های ورزشی هر کس برای اینکه رای بیاورد خود را با ما منسوب می‌کند اما ما از نامزدی حمایت نکردیم. اگر برای ما روشن نشود که کدام فرد این فعالیت‌ها را انجام داده پرخوردم می‌کنیم و احتمال حذفش از رقابت نیز وجود دارد.

«دربره کرسی‌های بین‌المللی هم بگوییم که در بعضی از فدراسیون‌ها تنگ‌نظری ایجاد می‌شود. می‌گویند وزارت ورزش نباید در فدراسیون‌ها دخالت کند. ما دخالت و نظارت نمی‌کنیم که نتیجه‌اش می‌شود همین تنگ‌نظری‌ها و از دست رفتن کرسی‌های بین‌المللی. با این حال تفاهمی با وزارت امور خارجه انجام شده که دوره‌هایی برای نمایندگان کرسی‌دار ما برگزار شود که بتوانیم در بحث کرسی‌های بین‌المللی موفق کار کنیم.

«فدراسیون‌های ورزشی و جوانان‌ها به ورزش برای رسیدن به قهرمانی‌شان بلندتر از اهالی ورزش است. اهالی ورزش که سابقه ورزشی دارند هیچ وقت وادایشان را بلند نگردانند. ما باید تلاش کنیم جایگاه اهالی‌شان را به آن‌ها برگردانیم. افراد غیرورزشی که هیچ سابقه‌ای در این عرصه نداشته‌اند هر کاری می‌خواهند می‌کنند و حد را نیز نگذاشته‌اند. رفع دستور کار ورزش رعایت شود.

تاکید رئیس فدراسیون والیبال بر حضور مربی ایرانی در کنار کوچ

رئیس فدراسیون والیبال از نشست با کوچ برای تصمیم‌گیری درمورد دستیارش در تیم ملی و تاکید برای حضور مربیان ایرانی روی نیمکت خبر داد.

ایران نباید و بعد از آن نشست‌هایی با ما خواهیم داشت و در این باره تصمیم‌گیری خواهیم کرد. تلاش می‌کنیم تا مربی‌های ایرانی بتوانند از این ظرفیت در تیم ملی بزرگسالان استفاده و رشد کنند. این موضوع را باید طی جلساتی که با کوچ داریم بیشتر بررسی کنیم.

وی افزود: ولی توافقی که قبلا با کوچ داشتیم، این اجازه را به او دادیم که یک مربی بدنساز و یک کمک مربی داشته باشد. ولی ظرفیت‌های دیگری هم در کشور وجود داد که باید از آنها به درستی بهره ببریم. قطعا از وجود مربی‌های داخلی هم بیشتر استفاده خواهیم کرد. این موضوع هم به بحث در آینده برمی‌گردد. قطعا در آینده مربیان بیشتری می‌توانند با کوچ همکاری کنند اما این که چه کسی روی نیمکت تیم ملی می‌نشیند بحث دیگری است. ما می‌خواهیم که این فرصت فراهم شود تا همه مربیان ایرانی با سبک و سیاقی و نوع تمرینی که کوچ دارد بیشتر آشنا شوند.

مدال نقره دوپرفه‌سواران ایران در آسیا

امیر زرگری و آروین مظمی گودرزی خوش درخشید.در این مسابقه زرگری و گودرزی بعد از کارنایان هنگ‌کنگ در جایگاه دوم قرار گرفتند و تیم کره جنوبی در مکان سوم این رشته قهرمانی آسیا ۲۰۱۵ نایلدن برگزار شد که تیم ایران با ترکیب

تیم دوچرخه‌سواری دو نقره‌ای ایران در ترکیب ۲۰۱۵ قرار بگیرد

دوم مسابقات مدیسون قهرمانی آسیا ۲۰۱۵ قرار بگیرد. دیروز مسابقه مدیسون در بخش بیست از سری مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۵ نایلدن برگزار شد که تیم ایران با ترکیب

«سعید معروف، کاویانجین تیم ملی والیبال ایران در ترکیب ۲۰۱۵-۲۰۱۴ تا ۲۵-۲۲ به سود کازان به پایان رسید. به همین رفت و این دیدار با حضور سه بر صفر و امتیازهای ۳-۰ و ۲-۰ و ۲-۰ زینت کازان با حضور پاسنور ایرانی خود در میادین مختلف پیروز ش‌ود.این چهارمین درت تیمی است که در مسابقات معروف بود.

«علیرضا رضایی سخنگوی فدراسیون کشتشی از رقابت ۳۰۰ کشتی‌گیر داخلی و خارجی در جام جهان پهلوان تختی نین براد وگفت: از ۴۵ کشور دنیا برای حضور در جام تختی دعوت به عمل آمده که تاکنون ۲۰ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند و ما همچنان منتظریم که در روزهای آینده تعداد کشورهای شرکت‌کننده در این مسابقات بیشتر شود.

«بیشتر ملی‌های سالتی ایران با کسب رتبه چهارم به کار خود در جام جهانی‌های حاکی داخل سالن المان پایان داده‌اکی بازان ایران که دیروز در دیدار رده‌بینی به مصاف آلمان میزبان رفته بودند با نتیجه ۱۳ بر دو در مقابل آلمان تن به شکست دادند.
هاکی بازان ایران در دوره پیش جام جهانی‌های داخل سالن رتبه نهم را به دست آورده بودند.

بهره‌برداری از ۲ هزار طرح جاده‌ای و کشاورزی در کشور

است افزود: میزان کل تولید گاز این فاز حدود ۶ میلیون تن و میزان میعانات گازی تولیدی نیز بیش از هشت میلیون و ۸۰۰ هزار پیکشه بوده که درآمد حاصل از آن محصولات تاکنون بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار برای کشور بوده است.

پروژه فاز ۱۲ پارس جنوبی با هدف برداشت روزانه سه میلیارد فوت مکمب معادل ۸۴ میلیون متر مکعب گاز طراحی و در اجرا درآمده است که با دستیابی به آن روزا ۳۰۰ روستا از جمله این طرح‌ها است و هزینه اجرای بیشتر این طرح‌ها با مشارکت‌های مردمی و همکاری دیهاری‌ها تامین شد.

وی با بیان این که مازندران در جذب مشارکت‌های مردمی برای اجرای طرح‌های راهسازنی از استان‌های پیشرو کشور است افزود: ۲۱۰ کیلومتر از حدود ۲۵۰ کیلومتر راه جدید روستایی قابل بهره‌برداری در این استان از محل مشارکت‌های مردمی تامین شد. همچنین ده فجر امسال بیش از هزار و ۳۰۰ طرح جدید در بخش آب و خاک به بهره‌برداری رسید. معاون تولیدات دامی وزیر جهاد کشاورزی در حاشیه بهره برداری از شرکت دانه پاک خزر در شهرستان گلوگاه گفت: بهینه‌کردن مصرف آب برای افزایش تولید محصولات کشاورزی از جمله‌های اصلی وزارت جهاد کشاورزی است و دولت نیز طرح‌های خوبی برای رسیدن به این هدف دارد. حسن رکنی افزود: دولت برای اجرای آبیاری قطره‌ای ۸۵ درصد اعتبار را بلاعوض به کشاورزان پرداخت می‌کند و در صدمه مازندران برای آبیاری قطره‌ای راه سه هزار هکتار اعلام کرد.

نعمت‌زاده: ۱۰ تا ۱۰ سال آینده تولید فولاد ایران به ۵۵ میلیون تن در سال می‌رسد

فولاد عادی تولید کنیم. ظرفیت نورد ۲۳ میلیون تن است که دو برابر ظرفیت ذوب است.
نعمت‌زاده با بیان اینکه همه‌اکنون کشور چین تولید ۵۰ درصد فولاد جهان را در اختیار دارد، کاهش قیمت‌های جهانی و رکود اسمی را دو عامل اصلی رکود فولاد در کشور اعلام کرد. به بهره‌برداری از طرح تولید فولاد آلبازی بناب ماهانه ۱۲ تا ۱۴ هزار تن فولاد آلبازی تولید می‌شود که در صورت نیاز بازار این میزان قابل افزایش به ۳۰ هزار تن در ماه است. مجتمع فولاد صنعت شهرستان بناب از چندین شرکت بزرگ فولادی شامل کارخانجات ذوب و نورد با هدف فعالیت‌های گوناگون در زمینه صنعت فولاد تشکیل شده است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت:

صنایع کوچک تا سقف یک میلیارد تومان تسهیلات دریافت می‌کنند

تکمیل زیرساخت شهرک‌های صنعتی موجود است.
وی گفت: سرمایه صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک و کفنی‌سازی زیرساخت‌های شهرک‌ها و نواحی صنعتی در بودجه سال ۹۴ افزایش پیدا کرده است.
معاون وزیر صنعت افزود: کمیسیون‌های صنایع و معادن و اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اختصاص ۱۰ میلیون دلار به مجموعه صندوق‌های حمایتی زیر مجموعه وزارت صنعت، معدن و تجارت موافقت کرده‌است. سیدابریشبه می‌گوید: وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه اگر بخواهیم

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت:

صنایع کوچک تا سقف یک میلیارد تومان تسهیلات دریافت می‌کنند

تکمیل زیرساخت شهرک‌های صنعتی موجود است.
وی گفت: سرمایه صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک و کفنی‌سازی زیرساخت‌های شهرک‌ها و نواحی صنعتی در بودجه سال ۹۴ افزایش پیدا کرده است.
معاون وزیر صنعت افزود: کمیسیون‌های صنایع و معادن و اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اختصاص ۱۰ میلیون دلار به مجموعه صندوق‌های حمایتی زیر مجموعه وزارت صنعت، معدن و تجارت موافقت کرده‌است. سیدابریشبه می‌گوید: وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه اگر بخواهیم

باید عدالت در ورزش رعایت شود

وزیر ورزش و جوانان با انتقاد از شرایط حاکم بر برخی تیم‌های فوتبال گفت: باید سه تا چهار سال ندانن روی جگر بگذاریم تا کار بنیادی انجام شود.

نشست خبری وزیر ورزش و جوانان با حضور معاونان وزارت ورزش و جوانان و با ارائه گزارشی از فعالیت‌های وزارت ورزش و جوانان در محلل این وزارتخانه برگزار شد. گزیده‌ای از صحبت‌های محمود گودرزی در ادامه می‌آید:

«در سال گذشته تلاش‌های بسیار زیادی شد. در بخش توسعه زیرساخت‌ها با توجه به محدودیت در منابعی که وجود داشت با تلاش بیشتر رشد خوبی داشتیم و این‌شالله تا پایان سال مالی امیدوارم حدود ۳۵ پروژه ورزشی را افتتاح کنیم که بخش عمده آن در مدت حضور من و همکارانم اتفاق افتاده است.

در این مدت دو اتفاق مهم برای ورزش افتاد. ابتدا دیدار ورزشکاران با مقام معظم رهبری بود که جلسه‌ای مملو از شرایط معنوی بود. ورزشکاران مورد عنایت رهبر انقلاب قرار گرفتند. ایشان تاکید زیادی به ورزش همگانی به عنوان یک اولویت نظام اسلامی داشتند که عنصری برای سلامت جامعه است. یک اشاره و تذکر به برخی رسانه‌ها دادند که عنوان زرد به آن‌ها اطلاق دادند. که رسانه‌ها به نظر من باید اصلاح روندی داشته باشند و به این صحبت‌های رهبری نیز عنایت خواهیم می‌کنیم همه‌سا به عنوان دست‌نخورلمی به آن توجه کنیم. توسعه معنوی همان چیزی که مطرح کردیم و ورزشکاران همیشه به ناخبر می‌مانند. مراسم تشییع در اول سال اتفاق افتاد و مطالبات ورزشکاران در سال‌های ۸۹، ۹۰ و ۹۱ بعضا ۹۲ پرداخت شد. جواز نیز طبق این‌نامه بود که همکاران ما تلاش کردند با تمام محدودیت‌ها و حمایت دولت، پاداش بر پرداخت شود.

«ریاست‌جمهور، چهار فرزاز در صحبت‌هایش داشت که است. یک اشاره و تذکر به برخی رسانه‌ها دادند که عنوان زرد به آن‌ها اطلاق دادند. که رسانه‌ها به نظر من باید اصلاح روندی داشته باشند و به این صحبت‌های رهبری نیز عنایت خواهیم می‌کنیم همه‌سا به عنوان دست‌نخورلمی به آن توجه کنیم. توسعه معنوی همان چیزی که مطرح کردیم و ورزشکاران همیشه به ناخبر می‌مانند. رفیع تبعیض که کرد سال اتفاق افتاد و مطالبات ورزشکاران در سال‌های ۸۹، ۹۰ و ۹۱ بعضا ۹۲ پرداخت شد. جواز نیز طبق این‌نامه بود که همکاران ما تلاش کردند با تمام محدودیت‌ها و حمایت دولت، پاداش بر پرداخت شود.

پیروزی بارزش استقلال با یک گل دیر هنگام

تیم فوتبال استقلال با گلزنی سجاد شهبازاده در دقیقه ۹۰+۵ دیدارش با پیکان در هفتمه بیستم رقابتهای لیگ برتر، ضمن کسب سومین پیروزی متوالی در این مسابقات، به رده سوم جدول رده‌بندی صعود کرد. هفتمه بیستم هفتم گل‌های لیگ برتر روز گذشته با برگزاری دو دیدار آغاز شد. در نخستین بازی دیروز تیم نفت موفق شد سایپا را با نتیجه سه بر یک شکست دهد تا مجددا به صدر جدول رده بندی بازگردد. در این بازی لوتوندو پادویی (۲۲-)، امیراسران مطهری (۳۹ و ۲۹) برای تیم نفت تهران گلزنی کردند و حامد شیری (۶۸-)پنالتی تک گل تیم سایپا را به ثمر رساند. سجاد مشک‌پور بازیکن سایپا هم در دقیقه ۲۸ از زمین مسابقه اخراج شد.

در بازی دوم تیم استقلال تهران موفق شد با گل دقیقه ۹۵ سجاد شهبازاده، پیکان را شکست دهد. در نیمه نخست، بازی بین دو تیم در میانه های میدان در جریان بود. اما پویان پایخت در ایجاد موقعیت بسیار موفق تر از حورشان بودند و چند فرصت خوب گلزنی را از دست داد. با آغاز نیمه دوم بازم دو تیم سعی داشتند توپ را در میانه های میدان نگاه دارند و استقلالی‌ها هم بیشتر توجهشان به نفوذ از جناحین بود اما دفاع چند لایه دو تیم باعث شده بود تا بازی که پرخورد و به همین دلیل بازی سرد و کسلسل کننده ای ا دو تیم به نمایش درآمد. در اواخر این دیدار فشار استقلال بازم بیشتر شد اما کم دقتی در دادن پاس های پایانی بازیگردان قلعه نویی کاشا مشهود بود و جای خالی جاسم کرار کملا در این دیدار

منگامش بود تا بتواند گره از کار استقلالی‌ها در میانه های زمین باز کند یا این حال در دقیقه ۷۳، روی یک ضربه کرنر قدره دو تیم توپ را از زمین خارج کرد. در حالی که دقیقه وقت صادقی می‌توانست تیمش را به سه امتیاز برساند اما ضربه سر او با اختلاقی ناچیز راهی اوت شد. در حالی که دقیقه وقت اضافه برای بازی در نظر گرفته شد، پیکان در یکی از مجددو

۶ واحد فـاز ۱۲ در طول یکسال را فراتر از معجزه وزارت نفت، مجدانه پیگیر کار بود تا ۶ واحد پالایشگاه راهاندازی شد و علاوه بر آن، یک ردیف بازیابی گوگرد نیز به بهره‌برداری رسید.

محمد جواد ششمس با اشاره به اینکه فاز ۱۲ به

تهنایی تقریبا ۴ درصد از کل گاز میدان پارس جنوبی و کمی کمتر از یک درصد از کل گاز جهان را در خود جای داده است با تاکید بر این که ارزش محصولات تولید شده فاز ۱۲، ماهانه بیش از ۳۲۷ میلیون دلار

معاون اول رئیس‌جمهور: دولت برای اداره کشور ۴۰ دلاری هم آمادگی دارد

صرفه‌جویی در امور شد و افزود: سیاست قطعی دولت در سال ۹۴ برای مردم صرفه‌جویی است.
معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به این که ۸۸ درصد واردات، کالاهای سرمایه‌ای و ۱۲ درصد، مصرفی است و در چند ماه اخیر با توسعه ۲۴ درصدی صادرات غیرنفتی روبرو بودیم گفت:ارزش صادرات غیرنفتی کشور در اسفند جاری ۴۲ میلیارد دلار است و تورم قابل توجه برای هر مرحله‌ای دارد.

وی تاکید کرد: دولت برای اداره کشور با نفت ۴۰

دلاری هم، برنامه دارد و برغم تمام مشکلات، رشد اقتصادی کشور در ۶ ماه اخیر به بیش از ۴ درصد رسیده است.

چنانگیزی خواستار توجه جدی مدیران به اصل

در لرستان انجام شد بازسازی ۲ توربین ساخت آمریکا توسط متخصصان ایرانی

خرم‌آباد- خبرنگار تهران: مهندسان ایرانی دو توربین ۳/۴ مگاواتی ساخت آمریکا را که در زمان جنگ تحمیلی بر اثر حملات هوایی رژیم صدام آسیب‌دیده بودند بازسازی کرده و به بهره‌برداری رساندند.

مقام‌مقام مدیر عامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نیرو در ایران در مراسم بهره‌برداری از این توربین‌ها در تلمبه‌خانه تنگ فنی لرستان گفت: متخصصان لرستان با ۱۲ هزار ساعت کار موفق شدند دو دستگاه توربین را بازسازی کنند که با این اقدام حدود ۱۰ میلیون دلار صرفه‌جویی ارزی به عمل آمده است.

محمدمهدی علمایی افزود: در این توربین‌ها ۱۵۰۰ قطعه بکار رفته که ۵۰ قطعه آن در لرستان ساخته شده است.

وی گفت: راه‌اندازی این توربین‌ها باعث افزایش ظرفیت و پایداری انتقال مواد نفتی می‌شود. علمایی با بیان اینکه تمام خطوط انتقال نفت خام کشور با لوله‌های جدید جایگزین شده است گفت: ۵-۷ کیلومتر لوله ۲۶ اینچ انتقال نفت تعویض شد و باقی‌مانده مربوط به لوله‌های انتقال فرآورده‌های نفتی است.

صفحه ۹
دوشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۳
۱۹ ربیع‌الثانی ۱۴۳۶ - شماره ۲۰۹۹۲

حادث دشت عشق

به یاد شهید «محمدکاظم عباسی»

نگار من که به مکتب نرفت ...

شهید محمد کاظم عباسی در سال ۱۳۴۷ در روستای منال از توابع قیر و کازرین متولد شد. دوران کودکی را در همین روستا سپری کرد و بعد از پایان رسانیدن این دوران به علت وجود خرابی‌های بعد از زلزله منطقه قیر و کازرین و اسکان دادن مردم در شهرک امام خمینی، همراه با خانواده خود به آنجا مهاجرت کردند و تحصیل خود را در آنجا در مدرسه ابتدایی تا کلاس پنجم ادامه داد. وی با وجود اینکه فقط پنج کلاس سواد داشت دارای فضایل اخلاقی بسیار بود. صفت‌هایی از جمله خدابپرستی، صدفه دادن، انسان دوستی و روح و همیشه زنده بود و چیزی و بیشتر از همه برای او مهم بود صلح‌جو بود و به همین دلیل در میان اقوام و دوستان و نزدیکان جایگاه ویژه‌ای داشت. همه را دوست می‌داشت و همه او را دوست داشتند و در فراغ او می‌سوختند. شهید در سن ۱۳ سالگی برای اولین بار، رهسار میدان جنگ شدند و به مدت ۳ ماه در جبهه‌های جنگ حسق علیه باطل در منطقه قونیه مبارزه کردند و بعد از این سه ماه به خانه برگشتند. ولی عشق به جبهه چنان پرشور و شوقی در دل او ایجاد کرده بود که مدت چهار سال ۹ بار به جبهه رفتند که مرتبه هشتم از ناحیه پای راست مجروح گشتند و پس از یک ماه بستری شدن در بیمارستان به خانه برگشتند. مدت کمی در خانه ماندند و این بار برای بار نهم عازم جبهه شدند. اما این بار که می‌خواست به جبهه برود طوری فتنار می‌کرد که گوئی به او الهام شده بود که می‌خواهد به سوی معشوق لبدی خود بشتابد. بهطوری که با خط خود می‌نوشت شهید محمد کاظم عباسی و این بار پس از ۲۰ روز در تاریخ ۶۲۱/۱۱/۴۲ که جبهه آبادان به ازروی خود رسید و طبق وصیت خویش در گلزار شهدای فتح‌آباد (سپوزبان) در دو جگر شهید آرام گرفت.

گفت و گو

باید نگاه ویژه‌ای به کشتی باشد
حیدری: به عهدی که با خادم بسته‌ام وفادارم

نایب رئیس فدراسیون کشتی با بیان اینکه با خادم گاهی اوقات دچار اختلاف سلیقه می‌شود، تاکید کرد: با این حال وقتی می‌بینم او خوب کار می‌کند وظیفه‌ام این است که از او حمایت کنم و تا پایان در بیمان با خادم وفادار بخواهم.
دو عضو کشتی سبپار ایالات متحده می‌کنم که باید فارغ از چگونگی توزیع امکانات در سراسر کشور به کشتی نگاه ویژه‌تری شود.

«وزارت ورزش و جوانان نیز بودجه کمی دارد و نمی‌تواند از عهده مخارج فدراسیون‌ها و کشتی‌ها بر بیاید، ولی فدراسیون کشتی با توجه به برنامه‌ریزی قبلی مسابقات را بر هر مشکلی که با تهیه بودجه از اسپانسر، دوستان و حتی مسئولان فدراسیون که از جیب شخصی برای برگزاری مسابقات و اردو‌ها هزینه می‌کنند، برنامه‌ها را به پیش خواهد برد تا قطعه‌ای به برگزاری تورنمنت‌ها و اردو‌ها وارد نشود.

« من با خادم زمانی حرفه‌ی بومد و طبیعتا در زمانی که کشتی می‌گرفتم شاید مشکلاتی با هم متخلف می‌لی پس از آن او قبول زحمت کرد و در عرصه مربیگری و مدیریت وارد شد و ریاست فدراسیون کشتی را بر عهده گرفت. الان می‌بینم که او خیلی خوب کار و تلاش می‌کند. او شاید برخی اوقات مشکلات سلیقه‌ای هم با ما داشته باشیم، ولی وقتی می‌بینم که او خوب کار می‌کند وظیفه‌ام این است که از او حمایت کنم و در جلساتی که با هم اختلاف سلیقه داریم کمتر به دنبال پیاده شدن افکارهم باشد اجازه بدهم کار بر اثرزی انجام شود و من نیز در صفی باشم که همگان در آن کار می‌کنند.

« من قولی به خادم دادم و در بیمان با او هستم. فارغ از اینکه جایگاه‌ها ما کجاست و با او بعد بسته‌ام که به او وفادارم و تا زمانی که هستم در خدمت او، بلکه در خدمت کشتی ایران هستم، چرا که من هیچ‌گاه با شخصی خاصی منامه‌ام و در تیمی کسی نیز حضور ندارم، بلکه در تیم کشتی هستم اما وقتی می‌بینم او خوب کار می‌کند من تمام سعی ام را می‌کنم که به او کمک کنم. جایی با کار کردم و با جایی هم با جلودگری از بوجود آمدن اصطکاک، کمک می‌کنم تا به این ترتیب انرژی‌ها از بین نرود.

« در حال حاضر در سطح جوانان و بزرگسالان خوب هستیم، اما در رده جوانان وضعیت خوبی نداریم. انشاءالله با تدابیر خاصی که اندیشیده شده است به وضعیت مطلوب در این رده نیز برسیم.

کوتاه از ایران

ایجاد رشته‌های جدید دانشگاهی

کاشان- فارس: وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به فعالیت مجدد شورای عالی برنامه‌ریزی از ایجاد رشته‌های جدید و کنار گذاشتن رشته‌های قدیمی که عمرشان در حال اتمام است خبر داد.
محمد فرهادی همچنین با تاکید بر لزوم برخی تغییرات در رشته‌ها عنوان کرد: توسعه کمی و کیفی و ساماندهی دانشگاه‌ها به همراه مطالعه و سازماندهی همه مراکز آموزش عالی، دانشگاه‌های کارآفرین نسل سوم، تحقیق و تولید مراکز تحقیقاتی پارک علم و فناوری از عمده برنامه‌های این وزارتخانه است.

فرهادی با تاکید به عزم جدی برای تحول رشته‌های علوم انسانی خاطر نشان کرد: برای تحول رشته‌های علوم انسانی کارهای زیادی شده است.

واگذاری ۱۵ محصول

اراک- فارس: معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: موسسه تحقیقات واکنس و سرمسازنی زاری در ابتدای نزدیک تولید ۱۵ محصول خود را به ۱۵ شرکت دانش‌بنیان واگذار خواهد کرد.

اسکندر زند ادامه داد: این موسسه در سلامت جامعه بسیار اثرگذار بوده و با تعامل خوب با دانشگاه و نخبگان توانسته گام‌های موثری را در راستای تولید واکنس‌ها و تکنولوژی‌های نوین در این زمینه بردارد. وی گفت: موسسه تحقیقات واکنس و سرمسازنی زاری پیشنهاده قوی برای جهاد کشاورزی است. به گفته زند موسسه تحقیقات واکنس و سرمسازنی زاری یکی از بزرگترین موسسات تحقیقاتی در دنیاست که بیش از ۶۰ محصول را در عرصه‌های گوناگون تولید می‌کند.

توزیع ۲۰۰ هزار نهال رایگان
رشت- واحد مرکزی خبر: توزیع ۲۰۰ هزار نهال رایگان توت اصلاح شده بین نوغانداران کشور آغاز شد.

علی‌اصغر داداش‌پور سرپرست مرکز توسعه نوغانداری کشور گفت: توزیع این نهال‌های اصلاح شده بین ۱۸ هزار و ۶۰۰ خانوار نوغاندار ۱۵ استان به مدت یک ماه ادامه دارد. به گفته وی نوغانداران گیلانی هم می‌توانند برای دریافت نهال رایگان به ۷ مرکز توزیع مراجعه کنند. از ۱۲ هزار هکتار نوسازی کشور ۶ هزار هکتار آن در گیلان قرار دارد. مرکز توسعه نوغانداری ایران در شهرستان رشت مستقر است.

افزایش حمل و نقل دریایی

آبادان- ایرنا:معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: براساس برنامه سهم حمل و نقل دریایی در تجارت و توسعه اقتصاد در سال‌های آینده افزایش می‌یابد.